様式第７号（第 11 条第２項関係）

令和６年７月１日

広島県知事様

（申請者）

郵便番号：999‐9999

住所：●●市▲区■町 100‐1

団体名：XYZ 中学校

代表者役職・氏名：校長 紅葉 太郎

令和６年度広島県温暖化対策活動促進補助金概算払請求書

広島県温暖化対策活動促進補助金交付要綱第 11 条第２項の規定に基づき、次のとおり請求します。

１ 概算払請求金額 400,000 円

２ 請求金額の算出内訳 （単位：円）

（注１）請求時に変更交付決定をされている場合は、変更交付決定額を記載すること。

（注２）②の請求額は、①の 80％（広島県温暖化対策活動促進補助金交付要綱第 11 条第１項に規定）

までとする。（ただし、千円未満の端数金額を切り捨てること）

３ 概算払を必要とする理由

事前準備のための事業費が不足しているため。

４ 振込先

（注）算用数字を使用すること。

補助金交付決定額

（①）

概算払請求金額

（②）

500,000 円 400,000 円

金融機関名

（金融機関番号）
あいう銀行 （１０００）

本店・支店名

（本支店番号）
えお支店（１００）

預金の種別 普通 当座 その他（ ）

口 座 番 号 ７ ６ ５ ４ ３ ２ １ （７ケタ 右詰めで書くこと）

預金の名義

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

XYZ 中学校 校長 紅葉太郎

（ｴｯｸｽﾜｲｾﾞｯﾄﾁｭｳｶﾞｯｺｳｺｳﾁｮｳﾓﾐｼﾞﾀﾛｳ）

記 載 例